Общество с ограниченной ответственностью "Верес"
(ООО "Верес")
ПРИКАЗ

01.03.2019 N 9

Москва

Об утверждении программы курсового обучения работников ООО "Верес" в области гражданской обороны

В целях подготовки работников ООО "Верес" в области гражданской обороны в соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 N 28-ФЗ "О гражданской обороне", а также Положением о подготовке населения в области гражданской обороны, утвержденным Постановлением Правительства РФ от 02.11.2000 N 841,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить программу курсового обучения работников ООО "Верес" в области гражданской обороны (приложение N 1).
Генеральный директор Лопатин И.П. Лопатин